

[Kan du ikke læse nyhedsbrevet, klik her](#)



## Nyhedsbrev november 2015

### **DN HJØRRING DELTAGER I KLIMADEMONSTRATION**

På søndag d. 29. november deltager DN Hjørring i en klimademonstration. Demonstrationen er arrangeret af en kreds af borgere i Hjørring og afholdes i anledning af starten på COP 21-klimaforhandlingerne i Paris.

På demonstrationen vil vi opfordre politikerne i Paris til nu endelig at handle effektivt i forhold til klimaforandringerne. Klokkeren er et minut i 12, hvis vi skal undgå de værste følger af de stadig accelererende temperaturstigninger.

Der vil blive afholdt demonstrationer rundt omkring hele jordkloden.

**Start:** Søndag d. 29. november kl. 14 på Sct. Olai Plads.

Kom i grønt tøj, hvis muligt.



## HJØRRING

### INTERNATIONAL KLIMA-MARCH 2015

Kom og vær med til International Klima-march i Hjørring  
søndag den **29. november kl. 14.00**



Dette er dagen, hvor demonstranter verden over vil vise politikerne, at vi vil have **ambitiøse klima-målsætninger og handlinger nu!**

Vi mødes på Sct. Olai Plads og marcherer mod Springvandspladsen. Her skal vi høre nogle gode taler, synge et par sange og høre noget musik - og vi skal ikke mindst ha' taget et fællesfoto. Fotos fra demonstrationerne verden over bliver sendt til de ansvarlige politikere ved COP21 Paris for at lægge pres på forhandlingerne.

**Taler:** Torsten Gejl, Alternativet  
Scharlotte Hartmann Pedersen, Klimaforening Hjørring  
Jørgen Bing, SF Hjørring og skuespiller  
Jørgen Jørgensen, Danmarks Naturfredningsforening Hjørring

**Musik:** Mangfoldighedsbandet fra Hjørring Musikskole

**Konferencier:** Peder Hvelplund, Enhedslisten Hjørring

 Som optakt til Klimamarchen vil der være workshop i caféen ved Vendsyssel Teater søndag den 22.11 kl. 14 - kom og lav et grønt hjerte, som er det internationale symbol for klimamarchen. 



#### Om DN

DN arbejder for mere natur, et bedre miljø og med bekæmpelse af klimaproblemer. Vi spreder viden om natur og miljø, skaber løsninger og påvirker politikere og myndigheder. DN har 133.000 medlemmer og 1500 frivillige i 98 lokale afdelinger.

Støt DN på [www.dn.dk/beskytnaturen](http://www.dn.dk/beskytnaturen)



> [Afmeld alle lokale nyhedsbreve](#) > [Opdater din tilmelding til lokale nyhedsbreve](#)